

رهبر انقلاب: برای جهش تولید در سال ۹۹ برنامه ریزی کنید

صفحه ۵

صبر و استقامت تنها راه رسیدن به پیشرفت و قدرت است

به نسخه بعثت عمل کرد و با ایمان عمیق و توکل مبنایی خود و تکیه بر مردم مؤمن ایران علیه رژیم فاسد، ظالم و وابسته پهلوی به پا خاست و نظام اسلامی را شکل داد تا بر اساس معارف، ارزش‌ها و احکام بعثت، ملت ایران را در مسیر فلاح و رستگاری قرار دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تکیه امام راحل بر ایمان ملت ایران را زمینه‌ساز توفیق در تشکیل نظام اسلامی بر شمرند و افزودند: این یک واقعیت است که مردم ایران با وجود برخی ظواهر، از ایمان عمیق و راسخ برخوردارند و امام خمینی نیز با درک این حقیقت زیبا معجزه انقلاب اسلامی را محقق کرد. ایشان پیشرفت اسلام در زمان‌های مختلف از جمله قرن‌های اول بعثت را ناشی از ریشه‌دار بودن حقایق بعثت دانستند و افزودند: طبیعت اسلام پیشرفت و قوی تر شدن است و اگر امروز نیز صادقانه به نسخه بعثت عمل کنیم، می‌توانیم ایران را از ابعاد مختلف به قله‌های رفیع برسانیم و در اقلی دورتر تمدن اسلامی را محقق کنیم.

بقیه در صفحه ۲

۱۴۰۰ سال قبل این مفاهیم را به بشریت هدیه کرده و بر خلاف رفتار ناصادقانه غربی‌ها، در صدر اسلام و هر جا امکانپذیر بوده آنها را محقق کرده است. ایشان احکام اسلامی یعنی مجموعه بایدها و نبایدها در زمینه‌های فردی و اجتماعی را از دیگر حقایق بعثت دانستند و افزودند: این احکام بر خاسته از معارف اسلامی و منطبق با ارزش‌ها است و به حرکت صعودی انسان کمک می‌کند.

رهبر انقلاب اسلامی تشکیل حکومت اسلامی را ضروری و زمینه‌ساز تحقق حقایق بعثت خواندند و افزودند: اگر قدرت سیاسی شکل نگیرد قلدردارها، مستکبران، مخالفان آزادی و عدالت و دیگر دشمنان بشر، و نیز برخی ویژگی‌ها نظیر تنبلی اجازه نمی‌دهد مفاهیم و ارزش‌ها و احکام محقق شود و انسان در مسیر نجات و پیشرفت حرکت کند، به همین علت بود که پیامبر خاتم در اولین فرصت ممکن و در هجرت به مدینه، تشکیل حکومت داد.

رهبر انقلاب اسلامی در نوعی جمع‌بندی از این بخش از سخنان‌شان تأکید کردند: امام خمینی (ره) با درک بسیار عمیق از حقایق اسلام، دقیقاً

مبعث به گونه‌ای است که خداوند به فرموده قرآن کریم از همه پیامبران بزرگ میثاق گرفته است که هنگام بعثت رسول خاتم، هم به او ایمان بیاورند و هم او را با توصیه به امت‌شان برای ایمان آوردن به پیامبر اسلام یاری رسانند.

رهبر انقلاب اسلامی، منظومه معرفتی اسلام را از جمله حقایق بسیار مهم بعثت بر شمرند و افزودند: در این منظومه، نظر اسلام درباره هستی، انسان، ذات پروردگار، مسیر انسان در دنیا و آخرت و مسائل اساسی دیگر به روشنی بیان شده است. ایشان منظومه ارزشی اسلام از جمله خلیفات فردی و اجتماعی و مفاهیم زندگی ساز نظیر آزادی، عدالت اجتماعی و سبک زندگی را بخش مهم دیگری از حقایق بعثت رسول گرامی اسلام خواندند و افزودند: آحاد مردم و جوامع بشری در صورت عمل به این ارزش‌ها، معنای حقیقی و شیرین زندگی را درک خواهند کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه افزودند: عده‌ای گمان می‌کنند که خاستگاه مفاهیمی نظیر آزادی و عدالت اجتماعی غرب است اما غرب تنها سه، چهار قرن است که با این مفاهیم آشنا شده در حالی که اسلام،

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی یک‌شنبه (سوم فروردین) در سخنانی زنده تلویزیونی خطاب به ملت بزرگ و شریف ایران، با درخواست از پروردگار متعال برای رفع هر چه سریع‌تر بیماری کرونا از سر ملت ایران و همه بشریت و با تأکید بر ضرورت عمل به همه دستورالعمل‌های بهداشتی، نسخه میثقی بر حقایق بعثت مبارک پیامبر خاتم را نسخه نجات‌بخش بشریت در طول تاریخ خواندند و افزودند: عمل به حقایق بعثت به ویژه «صبر و استقامت» تنها راه رسیدن ملت شریف ایران عزیز به قله رفیع پیشرفت و قدرت است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه هر سال سخنرانی عمومی اول سال ایشان در حرم مطهر حضرت علی بن موسی الرضا (ع) برگزار می‌شد، افزودند: امسال از دیدار با مردم و حضور در حرم رضوی محروم هستیم اما دل‌هایمان همچون همیشه با یاد امام رثوف مانوس است. ایشان با تبریک عید بزرگ مبعث، بار دیگر عید نوروز و حلول بهار را به مردم تبریک گفتند و افزودند: اهمیت واقعه بسیار با عظمت



کرونا غرور جهان را شکست

در ایران علاوه بر گروه‌های جهادی، گروه‌های محلی، استانی و ملی بسیج هم با تمام توان و بیشتر از پیش به مقابله با کرونا برخاسته‌اند؛ از ضد عفونی کردن معابر گرفته تا ساخت ماسک و لباس مخصوص و تهیه ارزاق مناسب برای مقابله با کرونا و حتی ساخت دستگاه‌هایی برای بهتر و سریع‌تر ضد عفونی کردن معابر | صفحه ۳

کرونا غرور جهان را شکست و غرور غرب را بیشتر از هر جا. اکنون حکومت امریکا متهم است به خوش بینی و غرور و تعصب کاذب در مصون دانستن این کشور از بلای کرونا. حالا چندین هفته دست به دست کردن دولت ترامپ، فقیرترین قشر مردم این کشور به قتلگاه کرونا برده شده است و خبرها از کمبودهای پزشکی در این کشور حیرت‌انگیز است.

در اروپا کشورهایی با یک پانزدهم جمعیت ایران می‌روند تا رکورد کشته‌ها و مبتلایان را بشکنند و کشورهایی با جمعیت در حدود ایران مثل انگلیس، فرانسه، ایتالیا، اسپانیا و آلمان، خوش‌بینانه‌ترین برآوردهای شان صدها هزار کشته و فروپاشی اتحادیه اروپا و اقتصاد کشورهاست

هشدار تجزیه اتحادیه اروپا تشدید شد

لرزش گسل‌های اروپا از زلزله کرونا

صفحه ۱۱



حشد الشعبی: امریکادست از پا خطا کند پایگاه‌هایش را خاکستر می‌کنیم

سردار باقری: کوچک‌ترین تهدید امریکا علیه ایران با شدیدترین پاسخ مواجه می‌شود

صفحات ۱۱، ۲

«جهش تولید» و تفاوت آن با «رونق تولید»

■ سرمقاله / حسن رشوند

صفحه ۲

معصومیت از دست رفته «پایتخت»!

مجموعه «پایتخت» برای بهتر شدن به تقویت تیم نویسندگی و بهره‌بردن از کارشناسان حوزه فرهنگ عمومی در کنار نویسندگان نیاز دارد | صفحه ۱۲

جزئیات کارت اعتباری ۲ میلیون تومانی اقشار آسیب‌پذیر

صفحه ۴